[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.01.2014

                                                            №195
Об изъятии жилых помещений

многоквартирных жилых домов

В целях реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.11.2010 №285-п, на основании постановления администрации города Урай                 от 15.01.2014 №24 «О расселении и последующем сносе жилых домов», руководствуясь частью 1 статьи 7 Жилищного кодекса Российской Федерации, применяя по аналогии закона статью               32 Жилищного кодекса Российской Федерации:

   1. Изъять жилые помещения в многоквартирных жилых домах по адресам:                          1Г, дом 1, квартиры №№ 1, 4, 5, 10, 16,  микрорайон 1Г, дом 2, квартиры №№ 1, 3, 5, 12, 13,  микрорайон 1А, дом 65, квартиры №№ 3,10,12.

   2. Управлению по учёту и распределению муниципального жилого фонда администрации города Урай (С.В.Белова):

          2.1. Зарегистрировать постановление в Урайском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

          2.2. Уведомить собственников изымаемых жилых помещений о принятом решении              об изъятии принадлежащих им жилых помещений и о дате государственной регистрации настоящего постановления в Урайском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

           3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай В.В. Гамузова.

Глава администрации города Урай

      В.П.Куликов